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CONCURSANTE/PILOTO / COPILOTO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

YACAR RACING
ANTONIO VILORIA MERAYO

YACAR RACING
ABEL JURADO PALACIO

YACAR RACING

CRISTOBAL SERANTES GARCIA

ESTRADENSE
MIGUEL IGLESIAS GALLEGO

LEIRO DESGUACES
JAIME CASTRO LOIS

ESTRADENSE
MANUEL REY VALLADARES

AS PONTES MOTORSPORT
JULIO DOCE ANTON

RALLYACTIVIDAD
FRANCISCO CEBEY GOMEZ

ESTRADENSE
MIGUEL GONZALEZ VALINO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ELOY RODRIGUEZ ALONSO

PORTAS MOTOR
ISMAEL NEIRA FONTENLA

ESTRADENSE
IVAN PICANO LORENZO

TOURO MOTOR
DAVID GONZALEZ SOUTO

ESTRADENSE
ROBERTO BARREIRO FUENTES

PORTAS MOTOR

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BELLO

YACAR RACING

MIGUEL ANGEL JIMENEZ ESTEBAN

DESGUACES TINO RACING
JAIME PEREZ FERNANDEZ
GONZALO CARDALDA GIL

YACAR RACING
ALBERTO GOMEZ GONZALEZ

YACAR RACING
JAVIER RAMILO QUEJO

+ TALLER COMPETICION
JESUS LOPEZ FERNANDEZ

GALICIA MOTORSPORT
ISMAEL CAMPO ALONSO

VEHICULO

YACAR
CROSS FIA

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

KINCAR

KINCAR

KINCAR

YACAR

CROSS

YACAR
CROSS

KINCAR

KINCAR

KINCAR

YACAR
CROSS FIA SXC

KINCAR

KINCAR

YACAR

CROSS

YACAR
CROSS

PEUGEOT
208 R5

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

LA BASE
RX01

CARCROSS

wwwatodomotor.com
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1/A
1/1

2/A
2/1

3/A
3/1

4/A
4/1

5/A
5/1

6/A
6/1

7IA
711

8/A
8/1

9/A
9/1

10/A
10/1

1M/A
1/1

12/A
12/1

13/A
1371

14/A
14171

15/A
1571

16 /A
16/1

17/A
17171

1/B
174

18/A
18/1

19/A
19/1

20/A
20/1

21/A
21/1

COPA MRF

-
°

20

3°

40

COPA PIRELLI DIANTEIRA

COPA INICIACION ESCUDERIAS

TEMPO
(PENAL)
(KM/H)

24:18.964
(75,26)

24:36.203
(74,38)

25:08.197
(72,80)

25:17.873
(72,34)

25:18.708
(72,30)

25:28.019
(71,86)
25:29.683
(71,78)
25:29.983
(71,77)
25:37.282
(71,42)
25:37.393
(71,42)
25:39.721
(71,31)
25:45.107
(71,06)
25:51.592
(70,77)
25:56.658
(70,54)
26:13.993
(69,76)

26:17.478
(69,60)

26:18.426
(69,56)

26:29.726
(69,07)
26:30.884
(69,02)

26:34.401
(68,87)

26:40.279
(68,61)

26:50.809
(68,16)

DIF 1°/ANT

+0.000
+0.000

+17.239
+17.239

+49.233
+31.994

+58.909
+9.676

+59.744
+0.835

+1:09.055
+9.311

+1:10.719
+1.664

+1:11.019
+0.300

+1:18.318
+7.299

+1:18.429
+0.111

+1:20.757
+2.328

+1:26.143
+5.386

+1:32.628
+6.485

+1:37.694
+5.066

+1:55.029
+17.335

+1:58.514
+3.485

+1:59.462
+0.948

+2:10.762
+11.300

+2:11.920
+1.158

+2:15.437
+3.517

+2:21.315
+5.878

+2:31.845
+10.530



27.10.2024 - 14:30 h.

FEDERACION GALEGA
DE AUTOMOBILISMO

A\ CGRW

4 DEPORTE IORBH¥MIXU
GALEGO
N\

badas)
Trotes Larique Fernandes “VILA®
CAMPIONATO DE GALICIA DE RALLYMIX 2024

™= 3 9 MRy o

Clasificacion Final Provisional

Campionato Galego de RallyMix

POS

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

w
pag

39

w
A

w
o

O O B e B R R R R TR OO LTI

~

CONCURSANTE/PILOTO / COPILOTO

AS PONTES MOTOR SPORT
FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ
MANUEL MOSQUERA LOPEZ

DESGUACES TINO RACING
CELESTINO IGLESIAS CORES
JORGE IGLESIAS CORES

LEIRO DESGUACES
VICTOR MANUEL FERNANDEZ ARAUJO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ANTONIO LAGO FERREIRA

LEIRO DESGUACES
NICOLAS PAZ BARCIA

MAKI SPORT
JACOBO ANDUJAR MOURE

DESGUACES TINO RACING
JOSE CARLOS LORENZO CASTRO

GALICIA MOTORSPORT
IVAN VAZQUEZ FREIRE
ADRIAN VAZQUEZ SANCHEZ

OROSO MOTORSPORT
JESUS SANCHEZ BOUZAS
MANUEL SANCHEZ BOUZAS

YACAR RACING
JUAN JOSE LOPEZ VIDAL |
ADRIANA MARTINEZ GARCIA

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALVARO MARTINEZ CANEDA

ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

DESGUACES TINO RACING
DIEGO RODRIGUEZ CAMPOS
CHRISTOPHER TELMO DIAZ

BARBADAS
RODRIGO RODRIGUEZ CRESPO
MANUEL LEDO FERNANDEZ

DESGUACES TINO RACING
CARLOS MAQUIEIRA CAMINO
JESUS TOBIO CATOIRA

DESGUACES TINO RACING
HIPOLITO MARTINEZ BARREIRO
FRANCISCO ALBERTO DOPAZO SOTO

DESGUACES TINO RACING
ALEJANDRO FARINA NUNEZ

PORTAS MOTOR
ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ

CUNTIS V.T.
JUAN JOSE PINTOS FALCON
JOEL SOUTO SANCHEZ

OURENSE
ARTURO COTA LOUREIRO
DIEGO BLANCO BASALO

VEHICULO
CANAM
MAVERICK X3 RC

FORD
FIESTA N5

KINCAR

KINCAR

KINCAR

YACAR
CROSS

KINCAR

BMW
COMPACT

CITROEN
C2 R2 MAX

YAMAHA
YXZ1000

SEMOG
BRAVO

CITROEN
SAXO

BMW
E36

MITSUBISHI
LANCEREVO X

PEUGEOT
106

BMW
E30

KINCAR

KINCAR

PEUGEOT
208 R2

SEAT
LEON

www.atodomotor.com
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22/A
22171

2/B
2/4

23/A
23/1

24 /A
24171

25/A
25/1

26 /A
26/1

27/A
27171

3/B
1/6

4/B
1/2

28 /A
28/1

29/A
29/1

5/B
2/2

6/B
2/6

7/B
1/5

8/B
3/2

9/B
3/6

30/A
30/1

31/A
31/1

10/B
4/2

1/B
2/5

COPA MRF

50

COPA PIRELLI DIANTEIRA

10

20

30

40

COPA INICIACION ESCUDERIAS

TEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1°/ ANT
26:55.651 +2:36.687
(67,96) +4.842
27:01.042 +2:42.078
(67,73) +5.391
27:05.809 +2:46.845
(67,54) +4.767
28:25.483 +4:06.519
(64,38) +1:19.674
28:39.481 +4:20.517
(63,86) +13.998
28:56.658 +4:37.694
(63,22) +17.177
28:59.071 +4:40.107
(63,14) +2.413
29:34.827 +5:15.863
(61,87) +35.756
29:41.915 +5:22.951
(61,62) +7.088
29:54.915 +5:35.951
(61,17) +13.000
29:56.172 +5:37.208
(61,13) +1.257

1° 30:00.969 +5:42.005
(60,97) +4.797
30:40.059 +6:21.095
(59,67) +39.090
30:40.333 +6:21.369
(59,66) +0.274

2° 30:56.195 +6:37.231
(59,15) +15.862
31:07.900 +6:48.936
(58,78) +11.705
31:19.342 +7:00.378
(58,42) +11.442
31:20.153 +7:01.189
(58,40) +0.811
31:43.363 +7:24.399
(57,69) +23.210
32:08.796 +7:49.832
(56,93) +25.433
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CONCURSANTE/PILOTO / COPILOTO

BARBADAS .
ALEJANDRO GONZALEZ BLANCO
ANDRES FERNANDEZ CALVO

CANTERA COMPETICION
JOSE MIGUEL FIGUEIRAS RODRIGUEZ
DAVID SIMONS RODRIGUEZ

YACAR RACING
SAUL BLANCO ALVAREZ

BARBADAS
BRAIS ACHAS CARRIL
DAV D DE LA FUENTE SENDON

GALICIA MOTORSPORT
ADRIAN SILVA ALONSO
SORAYA GONZALEZ PELAZ

GALICIA MOTORSPORT
FRANCISCO GUILLIN RIVEIRO
EL ENA DESSIRE CORIA CREGO

BUXA MOTOR POIO
HUGO FANDINO GONDAR
JOSEALFONSO PRIETO TEUERRA

LUCUS RALLY
MARTIN VARELA RAPELA
ELIAS GONZALEZ GIL

BUXA MOTOR POIO
DIEGO IGLESIAS LOPEZ
ANGEL IGLESIAS LOPEZ

DESGUACES TINO RACING
OSCAR CHAMORRO GONZALEZ
JOSEANTONIO LOPEZ PINEIRO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
MIGUEL ANGEL ALONSO GARCIA
DAVID RIAL ALONSO

DESGUACES TINO RACING
EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ
ESTHER CHARRO GAMALLO

DESGUACES TINO RACING

MANUEL SANTIAGO MARTINEZ RODRIGUEZ

MARIA MARTINEZ CHAN

LEIRO DESGUACES
MARTIN MARTINEZ SANCHEZ

OURENSE
ANTONIO MOSQUERA SUAREZ
DAVID GARCIA GONZALEZ

ARES RACING
MIGUEL SUAREZ ARES
DIEGO CREO ROSENDE

BARBADAS
ALEXANDRO FERNANDES RODRIGUEZ
BRUNO VILLANUEVA BABARRO

GALICIA MOTORSPORT
IVAN VILAS FRAGA
MINIA MARTINEZ BAULO

MRT
JONATHAN CAMPOS VELOSO
BENAT CAMPOS VELOSO

VEHICULO

VOLKSWAGEN
GOLF MK3

BMW
E36 COMPAQ

YACAR
CROSS

PEUGEOT
206

BMW
E36

CITROEN
AX 16V

PEUGEOT
309

FIAT
SEICENTO

FIAT
PUNTO

BMW
E36 323

DACIA
DUSTEREVO

FORD
FIESTA R2

FORD
FIESTA R2

KINCAR

SUZUKI
SWIFT SPORT

BMW
3281 COMPACT

VOLKSWAGEN
GOLF I

RENAULT
CLIO

CITROEN
SAXO VTS

wwwatodomotor.com
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12/B
1/3

13/B
4/6

32/A
32/1

14/B
5/2

15/B
5/6

16/B
6/2

17/B
2/3

18/B
712

19/B
3/3

20/B
6/6

21/B
3/5

22/B
8/2

23/B
9/2

33/A
33/1

24/B
10/2

25/B
716

26/B
4/3

27/B
5/3

28/B
1/2

COPA MRF

COPA PIRELLI DIANTEIRA

50

COPA INICIACION ESCUDERIAS

TEMPO
(PENAL)
(KM/H) DIF 1°/ ANT
32:36.317 +8:17.353
(56,13) +27.521
3° 32:41.784 +8:22.820
(55,97) +5.467
32:56.880 +8:37.916
00:02:00 +15.096
(55,54)
33:06.380 +8:47.416
(55,28) +9.500
33:25.690 +9:06.726
(54,74) +19.310
34:12.268 +9:53.304
(53,50) +46.578
34:18.590 +9:59.626
00:02:00 +6.322
(53,34)
34:22.252 +10:03.288
(53,24) +3.662
34:26.562 +10:07.598
(53,13) +4.310
34:50.761 +10:31.797
(52,52) +24.199
35:04.153 +10:45.189
(52,18) +13.392
35:05.866 +10:46.902
(52,14) +1.713
35:22.916 +11:03.952
(51,72) +17.050
35:43.464 +11:24.500
(51,23) +20.548
35:57.987 +11:39.023
(50,88) +14.523
37:03.992 +12:45.028
(49,37) +1:06.005
4 37:19.737 +13:00.773
(49,02) +15.745
38:06.148 +13:47.184
(48,03) +46.411
38:32.137 +14:13.173
(47,49) +25.989
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CAMPIONATO DE GALICIA DE RALLYMIX 2024

Campionato Galego de RallyMix

POS

62

63

64

65
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As 14:30h do 27 Outubro 2024
O Director de Carreira
D. Alejandro Fraga Paradela (DC-0915-GA-EST)

CONCURSANTE/PILOTO / COPILOTO

DESGUACES TINO RACING
EMILIO PEREZ IGLESIAS
VANESA MAQUIEIRA CHAVES

CANTERA COMPETICION
GERARDO FERREIRA COELLO
ANXO FERREIRA LAGO

GALICIA MOTORSPORT
DANIEL SUAREZ GONZALEZ
DANIEL FROJAN CANLE

ARTEIXO MOTORSPORT
DAVID BLANCO CAAMANO
ALVARO FRERE VILLAR

TOTAL: 65

VEHICULO

BMW
E30 325

VOLKSWAGEN
GOLF GTl 16V

CITROEN
SAXO 8V

OPEL
CORSA

wwwatodomotor.com
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29/B
8/6

30/B
6/3

31/B
12/2

32/B
713

COPA MRF

COPA PIRELLI DIANTEIRA

COPA INICIACION ESCUDERIAS

TEMPO
(PENAL)
(KM/H)

39:00.185
(46,92)

41:11.071
(44,43)

41:35.850
(43,99)

57:10.290
00:20:00
(32,01)

DIF 1°/ANT

+14:41.221
+28.048

+16:52.107
+2:10.886

+17:16.886
+24.779

+32:51.326
+15:34.440
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